[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2018г.
               г. Спасск-Дальний, Приморский край
              № 349-па
О внесении изменений в Административный
 регламент Администрации городского округа Спасск-Дальний
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на
проведение земляных работ», утвержденный постановлением
Администрации  городского  округа Спасск-Дальний
от 30 мая 2011 г. № 254-па
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июня 2016 г. № 516 «Об утверждении Правил осуществления взаимодействия в электронной форме граждан (физических лиц) и организаций с органами государственной власти, органами местного самоуправления, с организациями, осуществляющими в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Администрации городского округа Спасск-Дальний по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утверждённый постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 30 мая 2011 г. № 254-па (в редакции постановлений Администрации городского округа Спасск-Дальний от 29 апреля     2016   г.   № 229-па, от  07 августа 2017 г.  № 374-па), следующие изменения:
1.1. в пункте 2.3.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «семидневный срок» заменить словами «четырехдневный срок»;
1.2. в пункте 3.3.7. раздела 3 «Административные процедуры» слова «5 дней» заменить словами «4 дня»;

1.3. в пункте 3.4.3. раздела 3 «Административные процедуры» слова «семидневный срок» заменить словами «четырехдневный срок».

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в официальной печати и разместить  на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                         О.А. Митрофанова.
Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск-Дальний

          В.А. Воркова